PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
RECIFE

                                              PORTARIA TRT-SGEP N.º 93/2017

A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições delegadas, nos termos da PORTARIA TRT-DG nº 40/2017, e considerando o
contido no PROAD n.º 4475/2017,

R   E   S   O   L   V   E:

DECLARAR VAGO, a partir de 20.03.2017, o cargo de Técnico

Judiciário, Área Administrativa, sem especialidade, Nível Intermediário - Cód. 680, do
Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da Sexta Região,
ocupado pelo servidor JOÃO ANTONIO FERRAZ, em virtude de seu falecimento, nos
termos do inciso IX do art. 33 da Lei n.º 8.112/90.

Publique-se no Diário Oficial da União.

Recife (PE), 28 de março de 2017.

            KATIA DO REGO BARROS
Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

                                   do TRT da 6ª Região

I:\Administrativo\SRH\SAP\Núcleo de Gerenciamento de Cadastro e Movimentação de Pessoal\Setor de Registro e Controle\Docs\2017\falecimento\servidor\Portarias\2017\João Antonio

Ferraz.doc